pro legibus ac iure ſuſcipet id oī iniuria carere debere. Nego clum tñ datū ſuit Trebonio: ut i grediēte Senatū cæſare Anto. extra retineret ſeuocareiq;: cū enī cōſul eſt: eius timebant au toritatē. Cī. inuit iccirco ſeuocatū a Trebonio q̄ conſcius eſſet Cæſarī necis. Non iudica ſi cū Brutus & caſſius cæteriq; occidendi cæſarī ſuſcipiſſent. illud agitauere inter ſe an ad eā rē pſiciēdā Ant. eſſet i uſtandus: quod cum nō nullis placerer: contradixit Trebonius: inq̄t enim Antonii mētē tā antea tetraſſe cū cæſar ex hispania reuertereſ: Antonium uero nō eē aſſenſum: non eū i diuſſe. Virū: tu aūt uir non es ſed timidus & mollis. Illud Cassianū cui bono fuerit: hoc & in oratione p̄ Milone: & ſuſpiſi eſt a nobis dictū. Haeras: dubites. Ad ædem Opis. Intercaepia quæ illīc erat pecunia quod prius diximus. Per eadē ſtabulas. eorūdē creditorum nam ſolutis nominibus & debitibus ueteribus: eadē hoc eſt priores ſtabulas cū hiſdē renouauit creditorib⁹: mutuatus rurus ab eisdem pecunias q̄ dissiparet. Tam multa: a Calphurnia cæſarī uxore quod prius diximus. Officina: ueluti officina quæ e ūbi opera ſiunt: ut ſtatuarit: ſuſoris cum taberna ſit ubi effecta uēduntur & ſi eadem pōtelle & officina & taberna ut ſutrina. Nundi nā: mercatus proprie ſunt feriarum dies: quo mercandi cauſa Cicero ſignificare uelit cōſciū Iuli necis Antonium fuisse.

ora a Cæsaris custodirez, militibus: & Antonio in primis mā datum a cæsař eēt ut Ciceronē obseruaret: ad castra pōpei nauigauit: ubi cum pelora oīa opinione offendisser: & neq; gerendī bellī consilium neq; pompeii copias pbaret: pacē prīo: deinde q; pompe. ualde ab ea sūja abhorrebat ut bellum traheret suadere institit. Cunq; haud multum obtparet & multoꝝ uaria offenderet uitia: quos emendare non poterat: quasi pœnitentia adductus: q; eo accessisset: omnia rēnere: & se se a rebus gerendis q̄um poterat abducere cœpit.

Nos liberī eēmus: facta pace & compositis inter cæsarem & pompeium rebus. T otduces: pompeium Scipionē: caronē: petrciū: & af frantum. Exercitus: in pharsa lia: in Lybia Cōficeret angori bus: oppressa. R.P. & amissis ornamētis. Dimissa: ē. n. misse riarum oīum sūnis: mors. T ot consulares, q; in pharsalico bel lo pierē. At nō h̄l maxie & c. Pōpe. pharsalica pugnā iūtū qdē suscepit nā trahere male bat bellum id qdē ut faceret hor tař. Cī. cū præsertim cōmeatl bus abūdaret: qbus carebat cæsar: magna scnatog multitudō magna egrū: q; supiores fore se credebāt: ut suscipere coegerit quod Appianus tradit plurib⁹.

Elati spe uictoriae: qui fore si bi persuadebāt ut uincerent. Sicut ař Dyrrachium ulcerāt.